台电大〔2017〕57号

关于开展2017年度全市电大系统

农民教育先进单位和先进个人评选活动的通知

各县（市、区）电大学院:

为进一步贯彻落实党的十九大提出的“振兴乡村战略”，为新农村建设培养更多“懂农业、爱农村、爱农民”三农人才队伍，更好推进全市电大农民教育工作。经研究决定，联合台州市农办开展2017年度全市电大系统农民教育先进单位和先进个人评选活动，具体通知如下：

一、评选对象

评选对象为全市各县（市、区）电大学院及全市各县（市、区）电大学院在编教师。

二、评选条件

1.农民教育先进单位评选主要从各县（市、区）电大学院的农民大学生、农民中专生、农民培训、农民学员先进典型培育以及相关宣传报道方面进行综合评定。

2.农民教育先进个人评选主要从对农民大学生项目及相关工作的贡献方面总体评定。

三、评选名额

在全市7所县（市、区）电大学院中拟评选农民教育先进单位（3个），农民教育先进个人（7人）。

四、评选办法

请各县（市、区）电大学院要高度重视此次评比表彰工作，实事求是，保质、按时认真做好评选推荐工作，具体办法如下：

1.各单位和个人根据申报和评选条件自愿进行申报。填写申报表（附件1、附件2），并递交申报报告。

2.根据申报情况，市电大农民学院将组织相关专家进行评审，并提出初步评定方案。

3.根据初步评定方案，交由市电大党政联席会议最后研究审定。

4.根据审定结果，报市农办进行联合发文。

五、评选材料

各申报单位填写《台州电大系统农民教育先进单位申报表》，各申报个人填写和《台州电大系统农民教育先进个人申报表》，并递交申报报告。表格请到市电大OA系统中下载。

请申报单位于2017年12月12日前将申报材料寄送至市电大农民学院，并发送电子稿一份至邮箱：（652054569@qq.com）。

市电大农民学院联系人：周潇潇，联系电话：0576-88603380。

附件：
1. 台州电大系统农民教育先进单位申报表
2.台州电大系统农民教育先进个人申报表

                       台州广播电视大学

                       2017年11月28日

附件1：

台州电大系统农民教育先进单位申报表

申报单位（签章）：
	申报单位基本情况
	名    称

	负 责 人

	地　　址

	邮政编码

	联系电话

	电子邮箱

	申

报

报

告
	　　　　　　　　　　　　　　（1000字以内，附6张高清照片，可另附页）

	申报单位意见
	（公章）    　年　月　日

	市电大意见
	（公章）    　年　月　日

附件2：

台州电大系统农民教育先进个人申报表

申报单位（签章）：
	申报人基本情况
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	担任职务

	联系电话电子邮箱

	个

人

总

结
	　　　　　　　　　（500字以内，附3张高清特色工作照片，可另附页）

	申报单位意见
	（公章）    　年　月　日

	市电大意见
	（公章）    　年　月　日

台州广播电视大学办公室                    2017年11月28日印发
PAGE
—３—